

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. หมู่ 3 เลียบคลองรางตาเพชร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพหัก
3. วงเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2561 เบิกจ่ายได้ 3,500,000 (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
ราคากลางงาน 3,500,000 (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. คุณลักษณะ ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. หมู่ 3 เลียบคลองรางตาเพชร ยาว 700 เมตร ลึก 2.00 เมตร
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. จ.อ.บุญเปรม เทียน่วม
 2. นายบุญเชิด พึ่งวร
 3. นางสาวละออง สังคล้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน เชื่อม ค.ส.ล.

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เชื่อม ค.ส.ล. ยาว 700.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 เลียบคลองรางตาเพชร แบบเลขที่ 32 / 2561 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวละออง สังข์คล้าย นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.18x0.18x8.00 ม.	351	ต้น	1,121	393,471	210	73,710	467,181	
2.	เสาเข็ม คอ.ร. 1 - 0.18x6.00 ม.	350	ต้น	720	252,000	210	73,500	325,500	
3.	คอนกรีตโครงสร้าง	122	ม ³	1,700	207,400	391	47,702	255,102	
4.	คอนกรีตหยาบ	3	ม ³	1,600	4,800	391	1,173	5,973	
5.	ทรายหยาบ	3	ม ³	600	1,800	40	120	1,920	
6.	เหล็ก DB Ø 12 มม.	12,971	กก.	17.88	231,921.48	3.3	42,804.30	274,725.78	
7.	เหล็ก RB Ø 9 มม.	245	กก.	16.85	4,126.25	3.3	808.50	4,936.75	
8.	เหล็ก RB Ø 6 มม.	2,818	กก.	21.68	61,094.24	3.3	9,299.40	70,393.64	
9.	สวดผูกเหล็ก	70	กก.	32	2,240	-	-	2,240	
10.	งานไม้แบบ	350	ม ²	380	133,000	-	-	133,000	
11.	ตะปู	70	กก.	34	2,380	-	-	2,380	
12.	ค่าแรงประกอบแบบ	1,075	ม ²	-	-	133	142,975	142,975	
13.	งานแผ่นพื้น ค.ส.ล.	1,400	ม ²	230	322,000	50	70,000	392,000	
14.	จุกฝังยึด	2,800	ม ³	260	728,000	40	112,000	840,000	2,918,327.17